ib»«. Estado do Rio de Janeiro
SL CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Jfi INDÍCACAO N.61803^ mim *
Exms Senhor Presidente da Camara Hunieípat de Cabo Frio»

y APROVADO
it discuMão

/ÜÍJ-Út/.Em

PRESIDENTE /
0 Vereador que esta subscreve* étendcaido tu_

<to maí s o que determi na o i nteresse pubí * eo* I U \Q í C A

ã Douta He ©a, no forma regimental* apo© ouvir o Soberba

no Plenário* cumpridas as formalidades legais* envio de

expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Ifuníeipãt,*,

solicitando providencias no sentido de que

Junto da iniciativa privada* com a maior brevidade
f

siveI *
■#V'

de banheiros* bebedouros* instalações de telefone© e ot|

fcros serviços essenciais* nos pontos de Taxi atualmente

existentes cm Cabo Frio»

viabiIize
pos

implantação de ura projeto social e construçãoa

SALA DAS SESSÕES* 10 dc Julho de I 991 .

\

¥ A Bí IR RODRIGUES DE LACERDA

Vereador - Autor

ní f

t